四、交易的定价政策及依据

本次交易的利率是在参考同期市场融资利率的基础上由公司与中兵融资协商确定。 按

照中国人民银行公布的人民币5年以上期贷款基准利率下浮10%计算。 目前中国人民银行

人民币5年以上期贷款基准利率为4.9%。 租赁利率为4.41%。

五、交易协议的主要内容

1、租赁物：200辆GQ70型轻油型罐车

2、租赁金额：9,000万元

3、租赁方式：售后回租

4、租赁期限：8年

5、起租日：2017年1月1日

6、租赁手续费：租赁手续费为全部融资额度的1.4%，既人民币壹佰贰拾陆万元整（小

写：￥1,260,000.00元）。

7、租赁保证金：租赁保证金为全部融资额度9.66%，既人民币捌佰陆拾玖万肆仟元整

（小写：￥8,694,000.00元）。

8、租金支付方式：每3个月支付一次本息，期末后付。 支付日期为支付当月的21号（如

遇法定节假日或公休日则自动提前至法定节假日或公休日前第一个工作日）。

9、租赁利率：按照中国人民银行公布的人民币5年以上期贷款基准利率下浮10%计算。

目前中国人民银行人民币5年以上期贷款基准利率为4.9%。 双方拟定融资租赁利率为

4.41%。

10、租赁物所有权：租赁期间，出租人是租赁物的唯一所有人。

上述内容已协商完毕，双方无异议，待公司董事会审议通过后，再签订正式《融资租赁

合同》。